“Giovanni Anania” dell’Università della Calabria, della durata di 12 
(dodici) mesi, per la seguente attività di ricerca: “Modelli Predittivi 
Interpretabili e Piattaforme Digitali per la Medicina di Precisione 
Oncologica”, per un importo complessivo pari a € 20.050,00 
(ventimila e cinquanta/00) da espletarsi nell’ambito del Progetto 
ANTHEM: AdvaNced Technologies for Human-centEred Medicine – 
Pilot 4.8: Al Based Systems Biology Approaches in Cancer Multi-
Omics Data Analysis (Codice bando: PNC0000003 – CUP: 
B53C22006680001) e del quale è Responsabile Scientifico la